（注：教学楼和公寓保洁人员共 3

人，2026 年 8 月 16 开始启用）

14

合计：25 人（各岗位人数，乙方可根据实际情况进行调配）

五、退出机制

1.合同期限终止时。

2.乙方有严重违反合同约定，并给甲方造成重大经济损失或重大

社会影响的。甲方有权解除合同。

3.合同期内连续 2 个季度综合考核低于 85分的。

4.中标后转包或分包的，甲方有权追究乙方违约责任并有权解除

合同，乙方须承担一切法律责任并支付违约金。

5.其他原因甲乙双方共同协商解除合同。

3.合同金额

合同总金额为（人民币） 831928.04 元/年

大写： 捌拾叁万壹仟玖佰贰拾捌元零肆分/年

4.付款条件

每月考核验收合格后，由甲方按季度支付相应费用。

5.服务期限

合同履行期限：365 日历天。本轮物业管理服务外包项目 2026

年 1月 16 日开始履约，因安徽工程技术学校 8月 15 日进驻汴河路校

区，项目人员配备情况为：宿州学院 16人（服务周期为 2026 年 1 月

16 日至 2027 年 1 月 15 日）；安徽工程技术学校 9 人（服务周期为

2026 年 8 月 16 日至 2027 年 1 月 15 日）。

6.合同生效

本合同经四方合法代表签字、单位盖章，并在甲方或交易中心收